[image: image1.png]o]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.01.2019 № 24
с. Мечетное
Об утверждении плана работы Совета депутатов и постоянных комиссий Совета депутатов Мечетненского муниципального образования на I полугодие 2019 года

Руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального  образования, Совет депутатов Мечетненского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Мечетненского муниципального образования на I полугодие 2019 года согласно приложению
 № 1.
2. Утвердить план работы комиссии по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям Совета депутатов Мечетненского муниципального образования на I полугодие 2019 года согласно приложению № 2.
3. Утвердить план работы комиссии по вопросам социального развития Мечетненского муниципального образования Совета депутатов Мечетненского муниципального образования на I полугодие 2019 года согласно приложению
 № 3.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава Мечетненского

муниципального образования

   Е.Н. Чуйкова